INDICAÇÃO Nº 265/2017
Solicita manutenção em buraco localizado na Avenida Tiradentes, defronte ao Colégio Objetivo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providenciar manutenção em buraco localizado na Avenida Tiradentes, defronte ao Colégio Objetivo.
JUSTIFICATIVA:

Há um buraco no citado local (foto anexa) que aumenta os riscos de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por vários moradores, em busca de uma solução para o problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2017 - 09:39:51 01421/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário